ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2018 - IL

218/2018
218/2018

20/12/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

218/2018
3/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação
20/12/2018
20/12/2018
Contr. de  BANDAS para Abrilhantar e Compor a Programação "" NATAL FELIZ/2018"", por
Intermédio da Empresa de Eventos::  ROMEU  POERCH -{14092246/0001-45}-{R$:2.600,00},
p/ Apresentação de  DUAS  BANDAS  com  DURAÇÃO de  Três Horas cada Show....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.021.3.3.90.39.00.00.00.00 (116)

ROMEU POERCH 35888270059     (9153)

1 Serviços Terceirizados de ANIMAÇÃO DE EVENTO, com a
APRESENTAÇÃO das  Bandas::  DESAPEGO ( pagode) e
de  ESSÊNCIA DA NOITE ( bandinhas variadas),  com
DURAÇÃO de no Mínimo 3 (três)  Horas de  SHOW  para
cada  banda;  Shows que estão PREVISTOS para
ocorrerem nos dias:: 21  e  23/12/2018  junto a  Praça
Tenente Paiva - centro - Tenente Portela;  em  Acordo com
normas e exigências atribuídas no Processo de
Contratação..

Gbl 1,00  0,0000 2.600,00    2.600,00

Total do Fornecedor: 2.600,00

Total Geral: 2.600,00

Tenente Portela,   20   de  Dezembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)